



ATACADO DECORSUL

Emissão: 30/07/25

Dados Fonecedor

Nome: DERCIO JOSE ALF	Fone: 5135627010
Endereço: EST RS 122	CEP: 93180000
Cidade/UF: Portão	E-mail: 0
CNPJ: 92.299.726/0001-95	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
ALF-553	APRENDENDO O ALFABETO MADEIRA 30 PCS	UN	24.000	24.000	R\$2.42	R\$58.08	R\$7.26	R\$174.24	R\$11.90
ALF-591	JOGO DA MEMORIA UNICORNIO MADEIRA 30PCS	UN	24.000	24.000	R\$2.42	R\$58.08	R\$7.26	R\$174.24	R\$11.90
ALF-599	TORRE MALUCA MADEIRA 54 PCS	UN	60.000	60.000	R\$2.96	R\$177.60	R\$8.88	R\$532.80	R\$13.90
ALF-536	LOUSA VERDE C/CAVALETE MADEIRA	UN	12.000	12.000	R\$6.96	R\$83.52	R\$20.88	R\$250.56	R\$32.50
LEF-574	LOUSA BRANCA C/CAVALETE	UN	12.000	12.000	R\$7.96	R\$95.52	R\$23.88	R\$286.56	R\$39.90
LEF-559	TACOBOL MDF C/BOLINHA	UN	20.000	20.000	R\$5.30	R\$106.00	R\$15.90	R\$318.00	R\$24.90
ALF-528	MATEIRA DE MADEIRA 2L	UN	8.000	8.000	R\$11.30	R\$90.40	R\$33.90	R\$271.20	R\$52.90
ALF-531	MATEIRA DE MADEIRA 1L	UN	8.000	8.000	R\$9.66	R\$77.28	R\$28.98	R\$231.84	R\$45.00
ALF-501	BALANCO MADEIRA MENINA/MENINO	UN	24.000	24.000	R\$7.96	R\$191.04	R\$23.88	R\$573.12	R\$37.50

Total Unitário: R\$937.52

Total Custo: R\$2812.56

Total Preço: R\$4455.20

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$2812.56	29/08/25
